
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº218 –Data 12/12/2017

Esta é a Edição Nº218 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o
extrato do contrato n. 072/17. CONTRATADO – BIO HOSPITALAR
COMERCIO DE PRODUTOS HISPITALARES LTDA-EPP, CNPJ
N°86.592.987/0001-04. OBJETO – Aquisição de material hospitalar
como luva plástica e soro fisiológico (cloreto de sódio) 10ml, para
tratamento do paciente Kauã Miguel da Silva Pereira, para atender
solicitação de mandado judicial. Valor total –R$ 378,00. VIGÊNCIA-
Até 31/12/2017. Dotação Orçamentária ficha- 214 . Belarmino
Luciano Leite- Prefeito Municipal.

RESULTADO DO PL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

O Município de São Sebastião do Oeste, torna público o
resultado do P.L. nº 120/2017, Pregão nº 077/2017, R.P. n°
055/17. Resultado do certame: a empresa Arte Minas
Comércio Eireli-ME, CNPJ N° 24.638.547/0001-85 restou
ganhadora dos itens 5,11,13,29,33,34,38 e 39 no valor total de
R$ 6.090,65 (seis mil, noventa reais e sessenta e cinco
centavos) e a empresa Ronia Aparecida de Mendonça, CNPJ N°
28.900.750/0001-39 restou ganhadora dos itens
2,3,4,7,9,10,12,31 e 36 no valor total de R$ 4.558,50 (quatro
mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).
Os itens 1,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28, 30 e
40 não foram cotados por nenhuma empresa. Os itens
6,8,32,35 e 37 foram frustrados por estarem com preço acima
do estimado no edital. Mais informações pelo telefone: 37-
3286-1133. São Sebastião do Oeste, 12/12/2017. Vagner
Antônio da Silva - Pregoeiro.

O Município de São Sebastião do Oeste-MG, torna
pública a ratificação do processo de dispensa de licitação
n°023/2017, embasamento legal: art.24, inciso IV, da Lei
Federal 8.666/93 e suas alterações. OBJETO: Aquisição
de material hospitalar como luva plástica e soro
fisiológico (cloreto de sódio) 10ml, para tratamento do
paciente Kauã Miguel da Silva Pereira, para atender
solicitação de mandado judicial, nos termos do art. 24,
IV, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Ficha - 214.
CONTRATADO: BIO HOSPITALAR COMERCIO DE
PRODUTOS HISPITALARES LTDA-EPP, CNPJ
N°86.592.987/0001-04, VALOR: R$ R$ 378,00 ( trezentos
e setenta e oito reais).- Belarmino Luciano Leite –
Prefeito Municipal.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  

EXTRATO DO CONTRATO N°72/2017 


